



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่๓ งานวางแผน โทร. ๐-๕๓๘๙-๑๔๔๖
ที่ สทล.๑ ขท.เชียงใหม่ที่ ๓.๒ / ๖๓ / ๒๕๖๔ วันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๔
เรื่อง ราคากลางงานก่อสร้าง
เรียน ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ ๓

อ้างถึงคำสั่งแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓ ที่ คค ๐๖๐๐๙/พ.๓/๑๓๒/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ หลวงหมายเลข ๑๓๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทำตอน - แม่เหล็ก ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๓+๒๔๕ - กม.๒๖+๕๐๕ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑๗,๘๑๘ ตร.ม. จำนวน ๙ รายการ วงเงินงบประมาณ ๙,๘๙๕,๐๐๐.๐๐ บาท

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างเสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ

(นางดวงแก้ว แสนงาย)

ประธานกรรมการฯ

รอ.ขท.เชียงใหม่ที่ 3 (ว)

ลงชื่อ

(นายชัชวาล ฉัตรทอง)

กรรมการฯ

ศพ.ขท.เชียงใหม่ที่ 3

ลงชื่อ

(นายจิราเมท วรรณวิจิตร)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

อนุมัตินำไปใช้ประกวดราคาได้

จเรช
(นายจเรเมธ จันทร์จร)

ผอ.ขท.เชียงใหม่ที่ 3

๒๙ พ.ย. ๒๕๖๔

๑. ชื่อโครงการ	กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๓		
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๙,๘๙๕,๐๐๐.๐๐	บาท	
๓.ลักษณะงานโดยสังเขป	งานเสริมผิวแอสฟัลต์ หลวงหมายเลข ๑๓๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐		
	ตอน ทำตอน - แม่เหล็ก ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๓+๒๔๕ - กม.๒๖+๕๐๕ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑๗,๘๑๘ ตร.ม.		
	จำนวน ๙ รายการ		
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๔	เป็นเงิน	๙,๘๙๕,๐๓๒.๓๖ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๕.๑ ราคากลาง		จำนวน	๓๓ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑ นางดวงแก้ว	แสนงาย	ประธานกรรมการ	
๖.๒ นายชัชวาล	ฉัตรทอง	กรรมการ	
๖.๓ นายจิราเมท	วรรณวิจิตร	กรรมการ	

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๓๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ท่าตอน-แม่แฝด
 ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๓+๒๔๕-กม.๒๖+๕๐๕ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑๗,๘๑๘ ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. Soft Material Excavation (Excavation Only)	ลบ.ม.	1,613.000	47.89	77,246.57	1.3342	63.89	103,062.37
2	2. Soil Aggregate Subbase	ลบ.ม.	922.000	397.45	366,448.90	1.3342	530.27	488,916.12
3	3. Crushed Rock Soil Aggregate Type Base	ลบ.ม.	691.000	803.99	555,557.09	1.3342	1,072.68	741,224.26
4	4. Prime Coat	ตร.ม.	4,610.000	30.34	139,867.40	1.3342	40.47	186,611.08
5	5. Tack Coat	ตร.ม.	13,439.000	13.61	182,904.79	1.3342	18.15	244,031.57
6	6. Asphalt Concrete Levelling Course	ตัน	193.000	2,481.97	479,020.21	1.3342	3,311.44	639,108.76
	7. Asphalt Concrete Wearing Course 5 cm. Thick							
7	7.1 On Prime Coat	ตร.ม.	4,610.000	299.64	1,381,340.40	1.3342	399.77	1,842,984.36
8	7.2 On Tack Coat	ตร.ม.	13,208.000	296.57	3,917,096.56	1.3342	395.68	5,226,190.23
	8. Pavement Markings (Reflective Thermoplastic Road Marking Material)							
9	8.1 White	ตร.ม.	702.000	292.00	204,984.00	1.3342	389.58	273,489.65
10	8.2 Yellow	ตร.ม.	351.000	292.00	102,492.00	1.3342	389.58	136,744.82

ดวงแก้ว แสนงาย

29 พฤศจิกายน 2564 15:57:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๓๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ท่าตอน-แม่แฝด
 ๑ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๓+๒๔๕-กม.๒๖+๕๐๕ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑๗,๘๑๘ ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	9. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	8,746.17	8,746.17	1.3342	11,669.14	11,669.14
							รวมราคากลาง	9,894,032.36

ดวงแก้ว แสนงาย

29 พฤศจิกายน 2564 15:57:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๓๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ท่าตอน-แม่แฝง
ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๓+๒๔๕-กม.๒๖+๕๐๕ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑๗,๘๑๘ ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3/กรมทางหลวง



(ดวงแก้ว แสนงาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัชวาล นัตร์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(จิราเมท วรณวิจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงแก้ว แสนงาย

29 พฤศจิกายน 2564